dos illi xps q aderat in nuptijs tāqz pncipalij
 or ad bñdicendū z ad ostendendū qlicet debeāt
 pcedere fm legē z statuta senioz. Sicqz ille gu
 stato vino comēdauit esse optimū z redarguit
 spōsū qre pmo nō posuerat illud. vt patet in lfa
 sac. clare. Et ex ist. dat nob documētū Prio qz i
 nuptijs debēt scti pbiteri ad bñdicēdū vocari.
 Seco qz in zuiujs debem hūilit nos hfe z n
 qre altiora loca ambiciose. sicut et xps docuit
 verbo z exēplo. Dixit em Lu. xiiij. Lū vocat fue
 ris ad nuptias nō discūbas in pmo loco zc. Et
 hoc exēplo impleuit ipse. qz in hoc qz dicit euāge
 lium. Naurite nunc z ferte archiriclinō qst ab
 eo remoto: colligit q dñs nō sedebat iuxta eum
 qui erat in loco honorabili sed lōge ab eo in lo
 co hūiliori. Tercū documētū ex seqntib. Nā qz
 to qrit hic Quare mistr sciētes b miraculū non
 dicant p gustasse de h vino. Dicit q ideo. qz vidē
 tes vtute xpi ex tali miraclo nil audebant dicere
 vel facere. sed ille reputabat se bñm q ei pus obe
 diret. Et gnos velocit obedire debem in oib p
 ceptis diuis q mlta nouim xpi miracula. §
 Circa terciū de manifestatioe glie xpi. qz dicit
 euāgelij q hoc signo facto manifestauit xps glo
 riā suā z crediderūt in eum discipuli. i. soliditati
 sunt forā in fide xpi. Et aliq etiā de nouo credi
 derūt. Un inqrendū est quō xps dñs p b mira
 culū sue diuinitatis glām manifestauit. Ad qd
 dicendū q plurib modis. Pmo qdem aquā
 in vinū mutando. qz vt dicit Lhyf. per hoc xps
 ostendit qm ipse est q cuncta ex nihilo potuit cre
 are. q etiam sicut dñs qn voluit potuit clemen
 ta imurare. vñ Lhyf. qstione etiam mouet qre
 xps nō fecit vinū ex nihilo sed ex aq. Et respōdet
 q primo ideo vt ipse se conditorē rex omniū fu
 ille ostendat ideo plura miracula ex suis creatu
 ris facit quas condidit. z sic falsitate ostēdit bes
 reticoz. q dicunt nō a deo facta ista isferiora cor
 pora zc. Secundo non fecit ex nihilo sicut ex aere
 vt certū fieret miraculū: habēs testes. s. mistros
 qui infuderāt aquā. Nec Lhyf. Secūdo chri
 stus manifestauit glām deitatis. s. bonum vi
 nū sup omnia vna faciendo. quia vt dicit Lhyf.
 solto. ea omnia que facit deus p miracula mul
 to sunt meliora. s. vltus zc. qz ea que fiunt p na
 turā. Quoniā z fm Dyonisiūm. optimi. s. dei est
 optima facere. Et ideo in hoc xps ostendit glori
 am diuine bonitatis in co latentis q fecit vinū
 optimū super omnia vna mūdi. Unde archi
 riclinū mirādo de vino taz optio in sapore va
 lozeqz dixit. Seruasti vinū bonum zc. §
 Tercio condiciones omnes alterādo. scz col
 lozem: odozē: saporem: vtuositatem vini z sub
 stantiam vera ceter ex aqua efficiēdo pfectissime
 Nam si qrat cuiusmodi fuit hoc vinū. Respō
 detur q rubeuz z pulcerrimū et odoriferū ac sa
 pidissimū ne crederet q imperfecte aliquo mo
 do fuerit conuersio. Unde ecclesia sancta canit.